(6) DISPLAYS

07.05.2020

Uusi monitorijalusta/varsi:

silentiumpc aa101

uudet naytot :

merkki

Kaytetyt Apple -nadytot :
Apple Studio Display 15" TFT (ADC)

Apple CinemaDisplay 20" (A1038), ADC

malli

Apple CinemaDisplay 20” (grey)

Apple CinemaDisplay 23” (grey)
Apple CinemaDisplay 24” (grey) A1267 LED
Apple CinemaDisplay 30” (grey)

kaytetyt litteat naytot :

numero
114

210
137
168
162
173
176
203

112
67

146

211
41
159

merkki
hyvision

sony
acer
Viewsonic
DELL
Viewsonic
Acer
samsung

Sun microsystems
LG

HP
Viewsonic
LG
DELL

malli
mv155ub

SDM-S71
AL1716A
VE710b
E176FPb
VG700
AL1716
710n

GH18PS
L1811S

w19
VA1916w
L1970HQ-BF
1907FPc

koko kuvasuhde tyyppi

koko kuvasuhde tyyppi

15”

17’
17
17’
17’
17’
17’
17

18”
18”

19”
19”
19”
19”

4:3

4:3
4:3
4:3
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4:3
4:3
4:3

4:3
4:3

laajakuva
4:3
4:3
4:3

LCD

LCD
LCD
LCD
LCD
LCD
LCD
LCD

LCD
LCD

LCD
LCD
LCD
LCD

hinta

29

hinta

75
100
125
150
165
250

hinta
95

20
30
30
30
30
30
30

40
45

25
30
35
35
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liittimet

dvi
mini displayport
dvi

liittimet
vga, dvi, audio

vga
vga
vga
vga

vga, audio
vga
vga

vga, dvi
vga

Vga, dvi
vga
Vga, dvi
Vga, dvi
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muuta

Res. 1680 x 1050
Res. 1680 x 1050
Res. 1920 x 1200
Res. 1920 x 1200
Res. 2560 x 1600

muuta
kosketusnaytto, 12V

muuntaja puuttuu (12V, 3.0A)

12v

muuntaja puuttuu (12V, 5.0A)
vaatii etté I1ampenee ennen kuin kuva nakyy
naarmu lasissa, jalusta puuttuu
Pivot, usb (hub), virtanappi ei sammuta



179 Acer
164 AG Neovo
209 benq
163 Acer
118 Fujitsu-Siemens
66 V7
143 LG
170 AOC
134 Acer
145 Fujitsu-Siemens
69 DELL
8 DELL
190 benqg
199 HP
20 HP

144 Fujitsu-Siemens

63 Viewsonic
198 Fujitsu-Siemens
212 AOC

140 Yamakasi Catleap
M Achieva Shimian

208 benqg

204 LG

Kaytetyt kuvaputkindytot:

hyundai

hyundai

ibm
ibm

AL1912
F-419
fp91g+
AL1911
B19-2
L19FM
L1970HQ-BF
9315wl
AL1911
T19-2
1907FPt
1901fp

T201WA
w2007v
ef227a

L22W-9
VSD220

scaleoview L24W-2
G2460FQ

Q270 LED
QH270-lite

EL2870UE

W3000H-bn

q770

q995

P260
P275

19”
19
19”
19
19”
19”
19”
19
19
19”
19
19”

20"
20”
20"

22’
22

24”
24”

27”
27”7

28"

30”

17

19”

21"
27
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4:3
4:3
4:3
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laajakuva
4:3
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4:3
4:3
laajakuva
laajakuva

4:3

laajakuva
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laajakuva

laajakuva

laajakuva

4:3

4:3
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LCD
LCD
LCD

LCD
LED

LCD
LED

LED
LED

LED

LCD

CRT

CRT

CRT
CRT

35
40
40
45
45
50
50
45
50
50
55
55

50
50
60

60
175

75
125

175
175

195

220

45

65

150
150
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vga
Vga, dvi
Vga, dvi
vga
vga, dvi, audio
vga
Vga, dvi
vga
vga
vga
vga, dvi, usb (hub)
vga, dvi, usb (hub)

vga, audio
vga, audio

2 kpl dvi, usb (hub)

vga, audio
mini hdmi, lan

vga, dvi, audio
vga, dvi, hdmi, dp, audio

dvi, audio
dvi

Dp, 2 x hdmi, audio

dvi, usb

vga
vga

vga, dvi
vga, dvi
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pivot, hyva jalusta
pivot, hyva jalusta

pivot, hyva jalusta

Touchscreen, Android A-I-O, res.1920 x 1200

Res. 1920 x 1200
144Hz, FullHD

Res. 2560 x 1440, S-IPS
Res. 2560 x 1440, IPS

Res. 3840 x 2160, 1 ms, AMD Freesync

Res. 2560 x 1600

l1ahes kayttdmaton

lahes kayttamaton

Res. 2048 x 1536, trinitron
Res. 2048 x 1536, trinitron
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